
 
Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 22 грудня 2022 року м. Бережани № 679 

 
Про розгляд «Концепції відбудови та сталого 
економічного розвитку Бережанської міської 
територіальної громади»  
 

Керуючись статтями 52, 53, частиною шостою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши «Концепцію відбудови 
та сталого економічного розвитку Бережанської міської територіальної 
громади» розроблену Громадською організацією «Мережа захисту 
національних інтересів «АНТС»» в рамках Проєкту №UKR096 «Зміцнення 
громад заради перемоги та відродження України» «Зміцнення громадської 
довіри» USAID/UCBI ІІІ, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. «Концепцію відбудови та сталого економічного розвитку Бережанської 

міської територіальної громади» взяти до відома. 
2. Відділу економічного розвитку «Ресурсний центр громади та підтримки 

підприємництва» Бережанської міської ради забезпечити врахування 
напрацювань Концепції при розробці «Стратегії розвитку Бережанської 
міської територіальної громади». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Марію ЛУК’ЯНОВУ. 

 
 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


	22.12.2022_679
	22.12.2022_679-1

